07.11.2018 г.                                                                                                    209-п
О внесении изменений в приложения к
постановлению администрации Балашовского
муниципального района Саратовской области

от 26.01.2016г. № 19-п

На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018г. № 1206-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р», администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 26.01.2016г.           № 19-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»:
  1.1. П. 2.4. читать в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 11 рабочих дней. Срок принятия органом местного самоуправления решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса (об отказе в присвоении или аннулировании) составляет не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления в орган местного самоуправления», далее по тексту.

1.2. В п. 2.16. вместо слов «двух рабочих дней» читать  «один  рабочий день», далее по тексту.

1.3. В п. 3.2. вместо слов  «2 рабочих дня» читать «1 рабочий день», далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2018г.
3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству               М.И. Захарова.
Глава Балашовского
муниципального района

           П.М. Петраков